
 

Direction :

MASSY
Collège Claudine Hermann

Horaires valables dès le 1er septembre 2025
Du lundi au vendredi

PALAISEAU Rond-Point Camille Claudel 8:00 8:59
Estienne d'Orves 8:04 9:03

Clos du Pileu 8:06 9:05
Marché du Pileu 8:07 9:06

Parc de l'Effort Mutuel 8:08 9:07
MASSY Clos Berthelot 8:10 9:09

Collège Claudine Hermann 8:12 9:11

Nos conducteurs s'efforcent de respecter les horaires indiqués.
AUCUN SERVICE LE WEEK-END ET LES JOURS FÉRIÉS
Cette ligne ne circule pas pendant les vacances scolaires de la zone C



 

Direction :

PALAISEAU
Rond-point Camille Claudel

Horaires valables dès le 1er septembre 2025
Du lundi au vendredi

IGNY Collège Claudine Hermann 11:45 12:40 16:15 17:15
MASSY Clos Berthelot 11:49 12:44 16:19 17:19

Parc de l'Effort Mutuel 11:50 12:45 16:20 17:20
PALAISEAU Clos du Pileu 11:53 12:48 16:23 17:23

Estienne d'Orves 11:55 12:50 16:25 17:25
Rond-Point Camille Claudel 11:59 12:54 16:29 17:29

Note(s) de renvoi :
: Circule lundi, mardi, jeudi et vendredi en période scolaire uniquement

: Circule le mercredi, en période scolaire uniquement

Nos conducteurs s'efforcent de respecter les horaires indiqués.
AUCUN SERVICE LE WEEK-END ET LES JOURS FÉRIÉS
Cette ligne ne circule pas pendant les vacances scolaires de la zone C


